
CANTUS
SACRI SELECTI

ROMÆ, 2009



IMAGINES
Ars Christiana: sarcophagorum fragmenti. IV s.
Museum Latronianum | 5 | 83 |
Musea Vaticana, Museum Pium Christianum | Cooperta | 2 | 17 | 45 | 63 | 93 |



CANTUS
VARII | 83

CANTUS
IN VARIIS RITIBUS
OCCURRENTES | 93

MISSÆ
PROPRIÆ | 63

CANTUS
POST MISSAM | 45

MISSÆ
SELECTÆ | 17

CANTUS IN
ORDINE MISSÆ | 5





M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ
P

O
S
T

 M
IS

S
A

M
M

IS
S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

5

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II
IN

 V
A

R
II

S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

CANTUS IN ORDINE MISSÆ

Ad ritus initiales 	 6 | 
Pro orationibus 	 7 | 
Ad liturgiam verbi 	 8 | 
Ad Precem eucharisticam 	 9 | 
Ad ritus communionis 	 11 | 
Ad ritus conclusionis 	 12 |



AD RITUS INITIALES

Ad salutationem

Vel

 

I

 

G

 

D

6 CANTUS IN ORDINE MISSÆ | AD RITUS INITIALES

Ad signum crucis  | Tonus C

 

I

Ad signum crucis | Tonus D



PRO ORATIONIBUS

Post alias orationes

Vel

Vel

7

IN
 O

R
D

IN
E

 M
IS

S
Æ

PRO ORATIONIBUS

 

D

Ad salutationem 

A B

Post alias orationes

Post collectam tonus simplex

Post collectam

A B

A B



8 CANTUS IN ORDINE MISSÆ | AD LITURGIAM VERBI

Ad Evangelium | Alleluia

VI. 

A

 

D

AD LITURGIAM VERBI

Post lectionem I

Post lectionem II (vel unicam ante evangelium)

Ante Evangelium A

 

D

Ante Evangelium B

Ad Evangelium | Tractus

 

L



9

Post Evangelium

Ad orationem universalem

AD PRECEM EUCHARISTICAM

 

D

Ante præfationem

 

D

AD LITURGIAM VERBI

Tonus simplex

IN
 O

R
D

IN
E

 M
IS

S
Æ



Post Consecrationem

10 CANTUS IN ORDINE MISSÆ | AD PRECEM EUCHARISTICAM

IV. 

M

Ad doxologiam

  

P



AD RITUS COMMUNIONIS

Ad Orationem dominicam

11

Post embolismum

AD RITUS COMMUNIONIS

IN
 O

R
D

IN
E

 M
IS

S
Æ



12 CANTUS IN ORDINE MISSÆ | AD RITUS COMMUNIONIS

Ad pacem

  

P

AD RITUS CONCLUSIONIS

Ad benedictionem | Tonus simplex

  

D

  

D



13

  

D

Ad benedictionem | Tonus sollemnem A

  

D

Ad benedictionem | Tonus sollemnem B

AD RITUS CONCLUSIONIS

IN
 O

R
D

IN
E

 M
IS

S
Æ



  

D

Ad benedictionem episcopalem

14 CANTUS IN ORDINE MISSÆ | AD RITUS CONCLUSIONIS



15

  

B

  

B

AD RITUS CONCLUSIONIS

IN
 O

R
D

IN
E

 M
IS

S
Æ

  

D



16 CANTUS IN ORDINE MISSÆ | AD RITUS CONCLUSIONIS

 

I

Ad dimittendum populum

Dominica Resurrectionis, infra octavam Paschæ
necnon dominica Pentecostes

 VIII.

I

Ad ritus initiales 6 | Pro orationibus 7 | Ad liturgiam verbi 8 | Ad Precem eucharisticam 9 | 
Ad ritus communionis 11 | AD RITUS CONCLUSIONIS 12 |



17

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M
M

IS
S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II
IN

 O
R

D
IN

E
 M

IS
S
Æ

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

MISSÆ SELECTÆ

Missa «Primitiva» 	 18 | 
Missa VIII | De Angelis 	 22 | 
Missa IX | Cum Iubilo 	 31 | 
Missa XI | Orbis Factor 	 39 | 
Missa I | Lux et origo 	 42 | 



18 MISSÆ SELECTÆ | MISSA «PRIMITIVA»

MISSA «PRIMITIVA» | cum Credo I

Kyrie XVI | XI-XIII s.

 III.

K

Gloria XV | X s.

 IV.

G



19MISSA «PRIMITIVA» | 
De Angelis 22 | Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |

 IV.

C

Credo I | XI s.

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ



20 MISSÆ SELECTÆ | MISSA «PRIMITIVA»



21

Sanctus XVIII | XIII s.

 

S
M

IS
S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

MISSA «PRIMITIVA» | 
De Angelis 22 | Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



MISSA VIII | DE ANGELIS | cum Credo III

Ad signum crucis

Ad salutationem

 

I

 

D

22

Agnus Dei XVIII | XII s.

 

A

Ad dimittendum populum

 

I

MISSÆ SELECTÆ | MISSA «PRIMITIVA»



23Missa «Primitiva» 18 | DE ANGELIS | 
Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |

V.

K

Kyrie | XV-XVI s.

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Gloria | XVI s.

 V.

G



24 MISSÆ SELECTÆ | MISSA VIII | DE ANGELIS



25

Post Evangelium

 

D

Ante Evangelium

Credo III | XVII s.

V.

C

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Missa «Primitiva» 18 | DE ANGELIS | 
Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



26 MISSÆ SELECTÆ | MISSA VIII | DE ANGELIS



27

Ante præfationem

 

D

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Sanctus | (XI) XII s.

VI.

S

Missa «Primitiva» 18 | DE ANGELIS | 
Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



28 MISSÆ SELECTÆ | MISSA VIII | DE ANGELIS

Post Consecrationem

IV. 

M

Ad doxologiam

  

P

Ad Orationem dominicam



29

Post embolismum

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Ad pacem

  

P

Missa «Primitiva» 18 | DE ANGELIS | 
Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



Ad dimittendum populum

V.

I

30 MISSÆ SELECTÆ | MISSA VIII | DE ANGELIS

Agnus Dei | XV s.

VI.

A

  

D

Ad benedictionem



31

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

MISSA IX | CUM IUBILO | cum Credo IV

I.

K

Ad signum crucis

Ad salutationem

 

I

 

D

Kyrie | XII s.

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | CUM IUBILO | 
Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



Gloria | XI s.

 VII.

G

32 MISSÆ SELECTÆ | MISSA IX | CUM IUBILO



33

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Post Evangelium

 

D

Ante Evangelium

Credo IV | XV s.

I.

C

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | CUM IUBILO | 
Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



34 MISSÆ SELECTÆ | MISSA IX | CUM IUBILO



35

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Ante præfationem

 

D

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | CUM IUBILO | 
Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



Sanctus | XIV s.

V.

S

Post Consecrationem

IV. 

M

36 MISSÆ SELECTÆ | MISSA IX | CUM IUBILO



37

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Ad Orationem dominicam

Ad doxologiam

  

P

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | CUM IUBILO | 
Orbis Factor 39 | Lux et origo 42 |



Post embolismum

Ad pacem

  

P

Agnus Dei | (X) XIII s.

V.

A

38 MISSÆ SELECTÆ | MISSA IX | CUM IUBILO



39

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Ad dimittendum populum

I.

I

  

D

Ad benedictionem

MISSA XI | ORBIS FACTOR

I.

K

Kyrie | X s.

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | Cum Iubilo 31 | ORBIS FACTOR | 
Lux et origo 42 |



40

Gloria | X s.

II.

G

MISSÆ SELECTÆ | MISSA XI | ORBIS FACTOR



41

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

II.

S

Sanctus | XI s.

Agnus Dei | XIV s.

I.

A

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | Cum Iubilo 31 | ORBIS FACTOR | 
Lux et origo 42 |



Ad dimittendum populum

I.

I

42

MISSA I | LUX ET ORIGO

VIII.

K

Kyrie | X s.

Gloria | X s.

IV.

G

MISSÆ SELECTÆ | MISSA XI | ORBIS FACTOR



43

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | 
LUX ET ORIGO |

IV.

S

Sanctus | X s.



44 MISSÆ SELECTÆ | MISSA I | LUX ET ORIGO

Agnus Dei | X s.

IV.

A

Missa «Primitiva» 18 | De Angelis 22 | Cum Iubilo 31 | Orbis Factor 39 | 
LUX ET ORIGO 42 |

Ad dimittendum populum

VIII.

I

Dominica Resurrectionis, infra octavam Paschae
necnon Dominica Pentecostes

VII.

I



45

CANTUS POST MISSAM

Feria II 	 | Ubi caritas	 46 | 
Feria III 	 | Pax in cælo	 47 | 
 	 | Rorate cæli	 48 | 
Feria IV 	 | Te, Ioseph	 49 | 
 	 | Media vita	 51 | 
Feria V 	 | Adoro te devote	 52 | 
Feria VI 	 | Ave verum	 54 | 
 	 | Vexilla Regis	 55 | 
Sabbato	 | Alma Redemptoris Mater	 57 | 
	 | Ave Regina cælorum	 57 | 
	 | Ave Maria	 58 | 
	 | Ave maris stella	 58 | 
Post missam pro defunctis | Lux æterna	 60 | 

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ
M

IS
S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II
IN

 O
R

D
IN

E
 M

IS
S
Æ

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S



46 CANTUS POST MISSAM | FERIA II

FERIA II

VI.

U

Ubi caritas

U



47

U

Pax in cælo

P

FERIA III

FERIA II

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M



48 CANTUS POST MISSAM | FERIA III

Rorate cæli | Tempus Adventus

I.

R
Repetitur Roráte



49

Te, Ioseph

I.

T

FERIA IV

FERIA III

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M



50 CANTUS POST MISSAM | FERIA IV



51

Media vita | Tempus Quadragesimæ

IV.

M

FERIA IV

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M



52 CANTUS POST MISSAM | FERIA IV

Adoro te devote

V.

A

FERIA V



53FERIA V

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M



54 CANTUS POST MISSAM | FERIA V

Ave verum

VI.

A

FERIA VI



55FERIA VI

Vexilla Regis

I.

V

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M



56 CANTUS POST MISSAM | FERIA VI

Dies 14 septembris:
Tempus paschalis:



57SABBATO

V.

A

SABBATO

Alma Redemptoris Mater | A Sabbato quod ante primam Dominicam
Adventus cadit usque ad diem 1 Februarii

VI.

A

Ave Regina cælorum | A die 2 Februarii
usque ad Feriam IV in Hebdomada sancta

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M



58 CANTUS POST MISSAM | SABBATO

I.

A

Ave maris stella | Tempus per annum

I.

A

Ave Maria | Tempus Paschale



59SABBATO

P
O

S
T

 M
IS

S
A

M



60 CANTUS POST MISSAM | POST MISSAM PRO DEFUNCTIS

Lux æterna

POST MISSAM PRO DEFUNCTIS

VIII.

L

Feria II 46 | Feria III 47 | Feria IV 49 | Feria V 52 | Feria VI 54 | Sabbato 57







63

MISSÆ PROPRIÆ

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ
P

O
S
T

 M
IS

S
A

M
C

A
N

T
U

S
 V

A
R

II
IN

 O
R

D
IN

E
 M

IS
S
Æ

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

Hebdomada sancta	 | Dominica in palmis de Passione Domini	 64 |
	 | Feria V in Cena Domini	 66 |
	 | Feria VI in Passione Domini	 68 |
	 | Vigilia paschalis in Nocte Sancta	 69 |
Missa propria Sancti Iosephmariæ	 70 |
Missa pro defunctis		 74 |



HEBDOMADA SANCTA

DOMINICA IN PALMIS DE PASSIONE DOMINI

I.f

P

Pueri Hebræorum

64 MISSÆ PROPRIÆ | HEBDOMADA SANCTA

2. Quis ascéndet in montem Dómini, * aut quis stabit in loco sancto eius? 
Ínnocens mánibus et mundo corde,  ; qui non levávit ad vana ánimam suam, * 
nec iurávit in dolum. Ant. Púeri.

3. Hic accípiet benedictiónem a Dómino, * et iustificatiónem a Deo salutári suo. Hæc 
est generátio quæréntium eum, * quæréntium fáciem Dei Iacob. Ant. Púeri.

4. Attóllite, portæ, cápita vestra, ; et elevámini, portæ æternáles, * et introíbit 
rex glóriæ.
Quis est iste rex glóriæ? ; Dóminus fortis et potens, * Dóminus potens in prœ 
lio. Ant. Púeri.

5. Attóllite, portæ, cápita vestra, ; et elevámini, portæ æternáles, * et introíbit 
rex glóriæ.
Quis est iste rex glóriæ? * Dóminus virtútum ipse est rex glóriæ. Ant. Púeri.

Psalmus 23



65HEBDOMADA SANCTA | 
Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | Missa pro defunctis 74 | 

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

I.

G

Gloria, laus



III.

P

Translatio Ss.mi Sacramenti | Pange, lingua

66 MISSÆ PROPRIÆ | HEBDOMADA SANCTA

FERIA V IN CENA DOMINI

II.

 

Psalmus responsorius | Calix benedictionis

46 | Ubi caritasAntiphona ad offertorium

II.

 

Psalmus responsorius | Deus, Deus meus



67HEBDOMADA SANCTA | 
Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | Missa pro defunctis 74 | 

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ



VI.

E

Invitatio in ostendenda sancta Cruce | Ecce lignum

68 MISSÆ PROPRIÆ | HEBDOMADA SANCTA

98 | Crux fidelisAdoratio sanctæ Crucis

FERIA VI IN PASSIONE DOMINI

II.

 

Psalmus responsorius | Pater, in manus tuas

Omnes:



69

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

VIGILIA PASCHALIS IN NOCTE SANCTA

II.

 

Psalmus responsorius 1 | Emitte spiritum tuum

II.

 

Psalmus responsorius 2 | Conserva me, Deus

II.

 

Psalmus responsorius 3 | Cantemus Domino

Lumen Christi

 VIII.

I

Ad dimittendum populum

 VIII.

A

Ad Evangelium | Alleluia

98 | Regina cæliAntiphona

HEBDOMADA SANCTA | 
Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | Missa pro defunctis 74 | 



70 MISSÆ PROPRIÆ | MISSA PROPRIA SANCTI IOSEPHMARIÆ

Introitus | Dabo vobis pastores

MISSA PROPRIA SANCTI IOSEPHMARIÆ

Antiphona ad introitum | Lauda, Ierusalem

III. a3

D



71

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

Psalmus responsorius | Laudate

Hebdomada sancta 64 | MISSA PROPRIA SANCTI IOSEPHMARIÆ | 
Missa pro defunctis 74 | 



72 MISSÆ PROPRIÆ | MISSA PROPRIA SANCTI IOSEPHMARIÆ

Antiphona ad communionem | Filius hominis

IV. A

F



73Hebdomada sancta 64 | MISSA PROPRIA SANCTI IOSEPHMARIÆ | 
Missa pro defunctis 74 | 

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

Christus vincit



74 MISSÆ PROPRIÆ | MISSA PRO DEFUNCTIS

MISSA XVIII | PRO DEFUNCTIS

Antiphona ad introitum | Psalmus 64

VI. 

R



75Hebdomada sancta 64 | Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | 
MISSA PRO DEFUNCTIS | 

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

Ad Evangelium | Alleluia

VIII.

A

VI.

K

Kyrie

Ad Evangelium | Tractus

 

L



76 MISSÆ PROPRIÆ | MISSA PRO DEFUNCTIS

Antiphona I ad offertorium | Domine Iesu Christe

II.

D

V. Hóstias omitti potest



77Hebdomada sancta 64 | Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | 
MISSA PRO DEFUNCTIS | 

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

Antiphona II ad offertorium | In conspectu

V. a

I



78 MISSÆ PROPRIÆ | MISSA PRO DEFUNCTIS

Sanctus | XIII s.

 

S

Agnus Dei | XII s.

 

A

 

D

Ante præfationem



79Hebdomada sancta 64 | Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | 
MISSA PRO DEFUNCTIS | 

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

Ad dimittendum populum

 

I

Antiphona | In paradisum

VII.

I

Antiphona ad communionem | Lux æterna

VIII.

L



80 MISSÆ PROPRIÆ | MISSA PRO DEFUNCTIS

Responsorium pro defunctis

I.

L



V.	 Et ne nos indúcas in tentatiónem.
R.	Sed líbera nos a malo.

V.	 A porta ínferi.
R.	Érue, Dómine, ánimam eius (ánimas 
eórum).

V.	 Requiéscat (-ant) in pace.
R.	Amen.

V.	 Dómine, exáudi oratiónem meam.
R.	Et clamor meus ad te véniat.

V.	 Dóminus vobíscum.
R.	Et cum spíritu tuo.

Orémus.
Absólve, quǽsumus, Dómine, ánimam 
fámuli tui N. (fámulæ tuæ N.) ab omni 
vínculo delictórum: ut, in resurrectió-
nis glória, inter Sanctos et eléctos tuos 
resuscitáta respíret.
Per Christum Dóminum nostrum.
R.	Amen.

***
Pro parentibus

Orémus.
Deus, qui nos patrem et matrem ho-
noráre præcepísti, miserére clemén-
ter animábus paréntum nostrórum, 
eorúmque peccáta dimítte; nosque eos 
in ætérnæ claritátis gáudio fac vidére.
Per Christum Dóminum nostrum.
R.	Amen.

Repetitur Líbera me usque ad per ignem

V.	 Y no nos dejes caer en la tentación.
R.	Mas líbranos del mal.

V.	 Libra, Señor, su alma (sus almas).
R.	De las penas del infierno.

V.	 Descanse (descansen) en paz.
R.	Amén.

V.	 Señor, escucha mi oración.
R.	Y llegue a Ti mi clamor.

V.	 El Señor esté con vosotros.
R.	Y con tu espíritu.

Oremos.
Te rogamos, Señor, que absuelvas el al-
ma de tu siervo N. (de tu sierva N.) de 
todo vínculo de pecado, para que viva 
en la gloria de la resurrección, entre tus 
santos y elegidos.
Por Cristo nuestro Señor.
R.	Amén.

***
Por los padres

Oremos.
Oh, Dios que nos mandaste honrar al 
padre y a la madre, apiádate clemente de 
las almas de nuestros padres, y perdó-
nales sus pecados; y haz que los veamos 
en el gozo de la eterna claridad.
Por Cristo nuestro Señor.
R.	Amén.

81Hebdomada sancta 64 | Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | 
MISSA PRO DEFUNCTIS | 

M
IS

S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ



82 MISSÆ PROPRIÆ | MISSA PRO DEFUNCTIS

***
Pro omnibus fidelibus defunctis

Orémus.
Fidélium, Deus, ómnium cónditor et 
redémptor, animábus famulórum fa-
mularúmque tuárum remissiónem 
cunctórum tríbue peccatórum: ut in-
dulgéntiam, quam semper optavérunt, 
piis supplicatiónibus consequántur.
Per Christum Dóminum nostrum.
R.	Amen.

***
V.	 Réquiem ætérnam dona ei (eis), Dó-
mine.
R.	Et lux perpétua lúceat ei (eis).

V.	 Requiéscant in pace.
R.	Amen.

V.	 Ánima eius (Ánimæ eórum) et áni-
mæ ómnium fidélium defunctórum per 
misericórdiam Dei requiéscant in pace.
R.	Amen.

***
Por todos los fieles difuntos

Oremos.
Oh Dios, Creador y Redentor de todos 
los fieles, concede a las almas de tus 
siervos y siervas el perdón de todos los 
pecados, para que consigan por nues-
tras piadosas súplicas la indulgencia que 
siempre desearon.
Por Cristo nuestro Señor.
R.	Amén.

***
V.	 Concédele (Concédeles), Señor, el 
descanso eterno.
R.	Y brille para él (ella, ellos) la luz eter-
na.

V.	 Descanse (descansen) en paz.
R.	Amén.

V.	 Su alma (sus almas) y las almas de 
todos los fieles difuntos descansen en 
paz, por la misericordia de Dios.
R.	Amén.

Hebdomada sancta 64 | Missa propria Sancti Iosephmariæ 70 | 
Missa pro defunctis 74 | 



83

CANTUS VARII

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ
P

O
S
T

 M
IS

S
A

M
M

IS
S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

IN
 O

R
D

IN
E

 M
IS

S
Æ

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

STrisagium Angelicum	 84 | 
Pro gratiis Deo reddendis | Te Deum	 86 | 
Invocatio ad Spiritum Sanctum | Veni Creator	 90 | 
Sub tuum præsidium	 92 | 
Oremus pro Pontifice nostro	 92 | 



84

TRISAGIUM ANGELICUM

CANTUS VARII | TRISAGIUM ANGELICUM

In nómine Patris et Fílii et Spíritus Sanc
ti. Amen.

En el nombre del Padre, y del Hijo, y 
del Espíritu Santo. Amén.

PRIMA DECAS
Ad recitationem decadis, sic procedi-
tur: primo, omnes simul deprecationem 
Sanctus Deus dicunt; postea, modo con-
sueto, a sacerdote (vel ab eo qui preces 
moderatur) ceterisque utraque pars ora-
tionis dominicæ alternatur; qua finita, 
sequentes versus a duobus choris semel 
canuntur, ita ut primus chorus Tibi laus 
et alter chorus Sanctus decantet; quo 
facto, sacerdote (vel eo qui preces mo-

PRIMERA DECENA
Se procede del siguiente modo: en pri-
mer lugar, dicen todos la deprecación 
Sanctus Deus; después, como de cos-
tumbre, alternan la oración dominical el 
sacerdote (o el que dirige el rezo de las 
oraciones) y los demás; a continuación, 
dos coros cantan los versos siguientes, 
el primero canta Tibi laus y el segundo 
responde Sanctus; a continuación, el 
sacerdote (o el que dirige el rezo de las 



85TRISAGIUM ANGELICUM | Te Deum 86 | Veni Creator 90 | Sub tuum præsidium 92 | 
Oremus pro Pontifice nostro 92 | 

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II

T

deratur) et reliqui octies eosdem versus 
alternatim recitant; denique, expleta de-
cade, Glória Patri subiungitur.
Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus 
inmmortális, miserére nobis.

Pater noster.

oraciones) y los demás recitan alternati-
vamente los mismos versos ocho veces; 
al terminar se añade Glória Patri.
Santo Dios, Santo fuerte, Santo inmortal, 
ten misericordia de nosotros.

Padre nuestro.

Aliæ duæ decades eodem modo dicun-
tur, incipiendo a verbis Sanctus Deus, 
etc.
Expleta ultima decade, ab omnibus si-
mul cantatur (vel recitatur) sequens:

Las otras dos decenas se dicen del mis-
mo modo, comenzando por las palabras 
Sanctus Deus, etc.
Al terminar la última decena, todos can-
tan (o recitan) la siguiente:

IV.

T

Antiphona



86

V.	 Benedicámus Patrem, et Fílium cum 
Sancto Spíritu.
R.	Laudémus et superexaltémus eum in 
sǽcula.

Orémus.
Omnípotens sempitérne Deus, qui dedí-
sti fámulis tuis in confessióne veræ fídei, 
ætérnæ Trinitátis glóriam agnóscere, et 
in poténtia maiestátis adoráre Unitátem: 
quǽsumus, ut eiúsdem fídei firmitáte, 
ab ómnibus semper muniámur advérsis. 
Per Christum Dóminum nostrum.

R.	Amen.

Absoluta oratione, omnes sine cantu 
addunt:

Líbera nos, salva nos, vivífica nos, o 
Beáta Trínitas!

V.	 Bendigamos al Padre, y al Hijo, con 
el Espíritu Santo.
R.	Alabémosle y ensalcémosle por todos 
los siglos.

Oremos.
Omnipotente y sempiterno Dios, que en 
la confesión de la fe verdadera has con-
cedido a tus siervos reconocer la gloria 
de la Trinidad eterna y adorar la Unidad 
en el poderío de la majestad: te pedimos 
que, por la firmeza de nuestra fe, nos 
veamos siempre libres de toda adversi-
dad. Por Cristo nuestro Señor.
R.	Amén.

Terminada la oración, todos añaden sin 
cantar:

Líbranos, sálvanos, vivifícanos, ¡oh Tri-
nidad Beatísima!

III.

T

PRO GRATIIS DEO REDDENDIS

CANTUS VARII | TRISAGIUM ANGELICUM

Te Deum



87Trisagium Angelicum 84 | TE DEUM | Veni Creator 90 | Sub tuum præsidium 92 | 
Oremus pro Pontifice nostro 92 | 

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II



88 CANTUS VARII | TE DEUM



89Trisagium Angelicum 84 | TE DEUM | Veni Creator 90 | Sub tuum præsidium 92 | 
Oremus pro Pontifice nostro 92 | 

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II

V.	 Benedíctus es, Dómine, Deus patrum 
nostrórum.

R.	Et laudábilis, et gloriósus in sǽcula.

V.	 Benedicámus Patrem, et Fílium, cum 
Sancto Spíritu.

R.	Laudémus, et superexaltémus eum 
in sǽcula.

V.	 Benedíctus es, Dómine, in firmamén-
to cæli.

R.	Et laudábilis, et gloriósus, et super
exaltátus in sǽcula.

V.	 Bénedic, ánima mea, Dómino.

R.	Et noli oblivísci omnes retributiónes 
eius.

V.	 Dómine, exáudi oratiónem meam.
R.	Et clamor meus ad te véniat.

Sacerdotes addunt:

V.	 Dóminus vobíscum.
R.	Et cum spíritu tuo.

Orémus.
Deus, cuius misericórdiæ non est núme-
rus, et bonitátis infinítus est thesáurus: 
piíssimæ Maiestáti tuæ pro collátis do-
nis grátias ágimus, tuam semper clemén-
tiam exorántes; ut, qui peténtibus po-
stuláta concédis, eósdem non déserens, 
ad prǽmia futúra dispónas.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus 
illustratióne docuísti: da nobis in eódem 
Spíritu recta sápere; et de eius semper 
consolatióne gaudére.

V.	 Bendito eres, Señor, Dios de nuestros 
padres.

R.	Y digno de alabanza, y glorioso por 
los siglos.

V.	 Bendigamos al Padre, y al Hijo con 
el Espíritu Santo.

R.	Alabémosle y ensalcémosle por todos 
los siglos.

V.	 Bendito eres, Señor, en lo más alto 
del cielo.

R.	Y digno de alabanza, y glorioso y en-
salzado por todos los siglos.

V.	 Bendice, alma mía, al Señor.

R.	Y nunca olvides todos sus benefi-
cios.

V.	 Señor, escucha mi oración.
R.	Y llegue a Ti mi clamor.

Los sacerdotes añaden:

V.	 El Señor esté con vosotros.
R.	Y con tu espíritu.

Oremos.
Oh Dios, cuya misericordia no tiene nú-
mero, y los tesoros de bondad son infini-
tos: damos gracias a tu piadosísima Ma-
jestad por los dones recibidos, rogando 
siempre a tu clemencia que, pues con-
cedes lo pedido en la oración, no nos 
desampares, sino que nos hagas dignos 
de los premios futuros.

Oh Dios, que has instruido los corazo-
nes de los fieles con la luz del Espíritu 
Santo, concédenos según el mismo Es-
píritu conocer las cosas rectas y gozar 
siempre de sus divinos consuelos.



Deus, qui néminem in te sperántem ní-
mium afflígi permíttis, sed pium préci-
bus præstas audítum: pro postulatióni-
bus nostris, votísque suscéptis grátias 
ágimus, te piíssime deprecántes; ut a 
cunctis semper muniámur advérsis.

Per Dóminum.

R.	Amen.

Oh Dios, que no permites sea afligido en 
demasía cualquiera que en Ti espere, an-
tes atiendes piadoso a nuestras súplicas: 
te damos gracias por haber aceptado 
nuestras peticiones y votos, suplicándo-
te piadosísimamente que merezcamos 
vernos libres de toda adversidad.
Por nuestro Señor.

R.	Amén.

VIII.

V

INVOCATIO AD SPIRITUM SANCTUM

90

Veni Creator

CANTUS VARII | TE DEUM



91Trisagium Angelicum 84 | Te Deum 86 | VENI CREATOR | Sub tuum præsidium 92 | 
Oremus pro Pontifice nostro 92 | 

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II

V.	 Emítte Spíritum tuum et creabúntur.

R.	Et renovábis fáciem terræ.

Orémus.
Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus 
illustratióne docuísti, da nobis in eódem 
Spíritu recta sápere, et de eius semper 
consolatióne gaudére.

Per Christum Dóminum nostrum.

R.	Amen.

V.	 Envía tu Espíritu y serán creados.

R.	Y renovarás la faz de la tierra.

Oremos.
Oh Dios, que has instruido los corazo-
nes de los fieles con la luz del Espíritu 
Santo, concédenos según el mismo Es-
píritu conocer las cosas rectas y gozar 
siempre de sus divinos consuelos.
Por Cristo nuestro Señor.

R.	Amén.



92 CANTUS VARII

VII.

S

SUB TUUM PRÆSIDIUM

I.

O

Trisagium Angelicum 84 | Te Deum 86 | Veni Creator 90 | 
SUB TUUM PRÆSIDIUM | OREMUS PRO PONTIFICE NOSTRO | 

OREMUS PRO PONTIFICE NOSTRO



93

CANTUS IN VARIIS
RITIBUS OCCURRENTES

De Sanctissimæ Eucharistiæ expositione	 94 | 
Ad Lignum Crucis venerandum	 98 | 
In adoratione Iesus Infantis | Tempus Nativitatis	 102 | 
In veneratione reliquiarum sancti Iosephmariæ	 106 | 

M
IS

S
Æ

 S
E

L
E

C
T

Æ
P

O
S
T

 M
IS

S
A

M
M

IS
S
Æ

 P
R

O
P

R
IÆ

C
A

N
T

U
S
 V

A
R

II
IN

 O
R

D
IN

E
 M

IS
S
Æ



94 CANTUS IN VARIIS RITIBUS OCCURRENTES
DE SANCTISSIMÆ EUCHARISTIÆ EXPOSITIONE

DE SANCTISSIMÆ EUCHARISTIÆ EXPOSITIONE

III.

P

Pange, lingua

III.

T

Tantum ergo



95DE SANCTISSIMÆ EUCHARISTIÆ EXPOSITIONE | Ad Lignum Crucis venerandum 98 | 
In adoratione Iesus Infantis 102 | In veneratione reliquiarum sancti Iosephmariæ 106 | 

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

V.

L

Laudate

O

O salutaris Hostia



96 CANTUS IN VARIIS RITIBUS OCCURRENTES
DE SANCTISSIMÆ EUCHARISTIÆ EXPOSITIONE

V.

A

Adoremus in æternum

V.

S

Salve Regina | Tonus simplex



97DE SANCTISSIMÆ EUCHARISTIÆ EXPOSITIONE | Ad Lignum Crucis venerandum 98 | 
In adoratione Iesus Infantis 102 | In veneratione reliquiarum sancti Iosephmariæ 106 | 

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

I.

S

Salve Regina | Tonus sollemnis



98

Regina cæli | Tempus Paschale

VI.

R

I.

C

AD LIGNUM CRUCIS VENERANDUM

Crux fidelis

CANTUS IN VARIIS RITIBUS OCCURRENTES
DE SANCTISSIMÆ EUCHARISTIÆ EXPOSITIONE



I.

P

99De Sanctissimæ Eucharistiæ expositione 94 | AD LIGNUM CRUCIS VENERANDUM | 
In adoratione Iesus Infantis 102 | In veneratione reliquiarum sancti Iosephmariæ 106 | 

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

Repetitur Crux fidélis, usque ad Dulce lignum



100 CANTUS IN VARIIS RITIBUS OCCURRENTES | AD LIGNUM CRUCIS VENERANDUM



101De Sanctissimæ Eucharistiæ expositione 94 | AD LIGNUM CRUCIS VENERANDUM | 
In adoratione Iesus Infantis 102 | In veneratione reliquiarum sancti Iosephmariæ 106 | 

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S



102

IN ADORATIONE IESUS INFANTIS  
TEMPUS NATIVITATIS

Adeste fideles

CANTUS IN VARIIS RITIBUS OCCURRENTES | AD LIGNUM CRUCIS VENERANDUM

2.	 En grege relícto, húmiles ad cunas
	 Vocáti pastóres appróperant:
 *	 Et nos ovánti gradu festinémus: 
	 Veníte, adorémus, etc.

3.	 Ætérni Paréntis splendórem ætérnum
	 Velátum sub carne vidébimus:

 *	 Deum infántem, pannis involútum,
	 Veníte, adorémus, etc.

4.	 Pro nobis egénum et fœno cubántem
	 Piis foveámus ampléxibus:
 *	 Sic nos amántem, quis non redamáret?
	 Veníte, adorémus, etc.

Conclusio numquam omittenda



103De Sanctissimæ Eucharistiæ expositione 94 | Ad Lignum Crucis venerandum 98 | 
IN ADORATIONE IESUS INFANTIS | In veneratione reliquiarum sancti Iosephmariæ 106 | 

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

Puer natus

II.

P



104 CANTUS IN VARIIS RITIBUS OCCURRENTES
IN ADORATIONE IESUS INFANTIS | TEMPUS NATIVITATIS



105De Sanctissimæ Eucharistiæ expositione 94 | Ad Lignum Crucis venerandum 98 | 
IN ADORATIONE IESUS INFANTIS | In veneratione reliquiarum sancti Iosephmariæ 106 | 

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S



106

IN VENERATIONE RELIQUIARUM 
SANCTI IOSEPHMARIÆ

K

Litaniæ Sanctorum

V.	 Sancte Gábriel,
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Ráphael,
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Ioánnes Baptísta,
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Ioseph,
R.	ora pro nobis.

V.	 Omnes sancti patriárchæ et 
prophétæ,
R.	oráte pro nobis.

V.	 Sancti Petre et Paule,
R.	oráte pro nobis.

V.	 Sancte Ioánnes,
R.	ora pro nobis.

V.	 Omnes sancti Apóstoli et
Evangelístæ,
R.	oráte pro nobis.

V.	 Sancta María Magdaléna,
R.	ora pro nobis.

V.	 Omnes sancti discípuli Dómini,
R.	oráte pro nobis.

V.	 Sancte Stéphane,
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Thoma (More),
R.	ora pro nobis.

CANTUS IN VARIIS RITIBUS OCCURRENTES
IN VENERATIONE RELIQUIARUM SANCTI IOSEPHMARIÆ



107De Sanctissimæ Eucharistiæ expositione 94 | Ad Lignum Crucis venerandum 98 | In adoratione
Iesus Infantis 102 | IN VENERATIONE RELIQUIARUM SANCTI IOSEPHMARIÆ | 

IN
 V

A
R

II
S
 R

IT
IB

U
S
 

O
C

C
U

R
R

E
N

T
E

S

V.	 Omnes sancti mártyres,
R.	oráte pro nobis.

V.	 Sancte Pie (Decime),
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Nicoláe,
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancti Francísce et Domínice,
R.	oráte pro nobis.

V.	 Sancte Thoma (Aquinensis),
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Francísce (Xavier),
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Ioánnes María (Vianney),
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancte Iosephmaría,
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancta Catharína (Senensis),
R.	ora pro nobis.

V.	 Sancta Terésia (a Iesu),
R.	ora pro nobis.

V.	 Beáte Álvare (Cordubensis),
R.	ora pro nobis.

V.	 Omnes Sancti et Sanctæ Dei,
R.	oráte pro nobis.





109

MEDIATIONES
IN TONIS PSALMORUM



110 MEDIATIONES IN TONIS PSALMORUM



111MEDIATIONES IN TONIS PSALMORUM



INDICES

112



113INDICES

A
Adeste fideles.......................................... 102
Adoremus in æternum............................... 96
Adoro te devote......................................... 52
Agnus Dei I............................................... 44
Agnus Dei VIII.......................................... 30
Agnus Dei IX............................................. 38
Agnus Dei XI............................................. 41
Agnus Dei XVIII.................................. 22, 78
Alleluia | Missa pro defunctis..................... 75
Alleluia | Tempus Paschale......................... 69
Alma Redemptoris Mater........................... 57
Ave Maria.................................................. 58
Ave maris stella.......................................... 58
Ave Regina cælorum.................................. 57
Ave verum................................................. 54
C
Calix benedictionis | Ps. responsorius........ 66
Cantemus Domino | Ps. responsorius........ 69
Christus vincit........................................... 73
Conserva me, Deus | Ps. responsorius........ 69
Credo I...................................................... 19
Credo III................................................... 25
Credo IV................................................... 33
Crux fidelis............................................... 98
D
Dabo vobis pastores................................... 70
Deus, Deus meus | Ps. responsorius........... 66
Domine Iesu Christe.................................. 76
E
Ecce lignum.............................................. 68
Emitte spiritum tuum | Ps. responsorius.... 69
F
Filius hominis........................................... 72
G
Gloria I...................................................... 42
Gloria VIII................................................. 23
Gloria IX................................................... 32
Gloria XI................................................... 40
Gloria XV.................................................. 18
Gloria, laus................................................ 65
I
In conspectu.............................................. 77
In paradisum............................................. 79
Ite, missa est | Cum Iubilo......................... 39
Ite, missa est | De Angelis.......................... 30
Ite, missa est | Lux et origo........................ 44
Ite, missa est | Missa «Primitiva»............... 22
Ite, missa est | Orbis Factor....................... 42
Ite, missa est | pro defunctis...................... 79
Ite, missa est | Tempus Paschale..... 16, 44, 69

K
Kyrie I....................................................... 42
Kyrie VIII.................................................. 23
Kyrie IX..................................................... 31
Kyrie XI..................................................... 39
Kyrie XVI.................................................. 18
Kyrie XVIII................................................ 75
L
Lauda, Ierusalem....................................... 70
Laudate..................................................... 95
Laudate | Ps. responsorius......................... 71
Litaniæ Sanctorum.................................. 106
Lumen Christi........................................... 69
Lux æterna.......................................... 60, 79
M
Media vita................................................. 51
O
O salutaris Hostia...................................... 95
Oremus pro Pontifice nostro...................... 92
P
Pange, lingua....................................... 66, 94
Pater, in manus tuas | Ps. responsorius...... 68
Pax in cælo................................................ 47
Psalmus 64................................................ 74
Puer natus............................................... 103
Pueri Hebræorum...................................... 64
R
Regina cæli................................................ 98
Responsorium pro defunctis...................... 80
Rorate cæli................................................ 48
S
Salve Regina | Tonus simplex..................... 96
Salve Regina | Tonus sollemnis.................. 97
Sanctus I................................................... 44
Sanctus VIII............................................... 27
Sanctus IX................................................. 36
Sanctus XI................................................. 41
Sanctus XVIII...................................... 21, 78
Sub tuum præsidium................................. 92
T
Tantum ergo.............................................. 94
Te Deum.................................................... 86
Te, Ioseph.................................................. 49
Trisagium Angelicum................................. 84
U
Ubi caritas................................................. 46
V
Veni Creator.............................................. 90
Vexilla Regis.............................................. 55

INDEX ALPHABETICUS



114 INDICES

CANTUS IN ORDINE MISSÆ
Ad ritus initiales ........................................6 
Ad signum crucis | Tonus D ..........................6
Ad salutationem............................................6
Ad signum crucis | Tonus C ..........................6
Ad salutationem............................................7 
Pro orationibus ..........................................7 
Post collectam...............................................7
Post alias orationes........................................7
Ad liturgiam verbi .....................................8
Post lectionem...............................................8
Ad Evangelium | Alleluia...............................8
Ad Evangelium | Tractus................................8
Ante Evangelium...........................................8
Post Evangelium............................................9
Ad orationem universalem.............................9
Ad Precem eucharisticam .........................9 
Ante præfationem..........................................9
Ante præfationem | Tonus simplex................9
Post Consecrationem...................................10
Ad doxologiam............................................10
Ad ritus communionis .............................11 
Ad Orationem dominicam...........................11
Post embolismum........................................11
Ad pacem....................................................12
Ad ritus conclusionis ..............................12
Ad benedictionem | Tonus simplex..............12
Ad benedictionem | Tonus sollemnem A......13
Ad benedictionem | Tonus sollemnem B......13
Ad benedictionem episcopalem...................14
Ad dimittendum populum..........................16

MISSÆ SELECTÆ
Missa «Primitiva» | cum Credo I.............18
Kyrie XVI....................................................18
Gloria XV....................................................18
Credo I........................................................19
Sanctus XVIII..............................................21
Agnus Dei XVIII..........................................22
Ad dimittendum populum..........................22
Missa VIII | De Angelis | cum Credo III..22
Ad signum crucis........................................22
Ad salutationem..........................................22
Kyrie...........................................................23
Gloria..........................................................23
Ante Evangelium.........................................25
Post Evangelium..........................................25
Credo III.....................................................25
Ante præfationem........................................27

Sanctus........................................................27
Post Consecrationem...................................28
Ad doxologiam............................................28
Ad Orationem dominicam...........................28
Post embolismum........................................29
Ad pacem....................................................29
Agnus Dei...................................................30
Ad benedictionem.......................................30
Ad dimittendum populum..........................30
Missa IX | Cum Iubilo | cum Credo IV ...31
Ad signum crucis........................................31
Ad salutationem..........................................31
Kyrie...........................................................31
Gloria..........................................................32
Ante Evangelium.........................................33
Post Evangelium..........................................33
Credo IV.....................................................33
Ante præfationem........................................35
Sanctus........................................................36
Post Consecrationem...................................36
Ad doxologiam............................................37
Ad Orationem dominicam...........................37
Post embolismum........................................38
Ad pacem....................................................38
Agnus Dei...................................................38
Ad benedictionem.......................................39
Ad dimittendum populum..........................39
Missa XI | Orbis Factor ...........................39
Kyrie...........................................................39
Gloria..........................................................40
Sanctus........................................................41
Agnus Dei...................................................41
Ad dimittendum populum..........................42
Missa I | Lux et origo ...............................42
Kyrie...........................................................42
Gloria..........................................................42
Sanctus........................................................43
Agnus Dei...................................................44
Ad dimittendum populum..........................44

CANTUS POST MISSAM
Feria II | Ubi caritas...................................46 
Feria III.....................................................47
Pax in cælo..................................................47
Rorate cæli | Tempus Adventus....................48
Feria IV......................................................49
Te, Ioseph....................................................49
Media vita | Tempus Quadragesimæ............51
Feria V | Adoro te devote............................52

INDEX GENERALIS



115INDICES

Kyrie...........................................................75
Ad Evangelium | Alleluia.............................75
Ad Evangelium | Tractus..............................75
Antiphona I ad offertorium

Domine Iesu Christe................................76
Antiphona II ad offertorium

In conspectu............................................77
Ante præfationem........................................78
Sanctus........................................................78
Agnus Dei...................................................78
Antiphona ad communionem

Lux æterna..............................................79
Ad dimittendum populum..........................79
Antiphona | In paradisum............................79
Responsorium pro defunctis........................80

CANTUS VARII
Trisagium Angelicum...................................84
Pro gratiis Deo reddendis | Te Deum............86
Ad Spiritum Sanctum | Veni Creator............90
Sub tuum præsidium...................................92
Oremus pro Pontifice nostro........................92

CANTUS IN VARIIS
RITIBUS OCCURRENTES
De Ss.mæ Eucharistiæ expositione.........94
Pange, lingua...............................................94
Tantum ergo................................................94
Laudate.......................................................95
O salutaris Hostia........................................95
Adoremus in æternum.................................96
Salve Regina | Tonus simplex.......................96
Salve Regina | Tonus sollemnis....................97
Regina cæli | Tempus Paschale.....................98
Ad Lignum Crucis venerandum..............98
Crux fidelis.................................................98
In adoratione Iesus Infantis
Tempus Nativitatis.................................102
Adeste fideles............................................102
Puer natus.................................................103
In veneratione reliquiarum sancti 
Iosephmariæ...........................................106
Litaniæ Sanctorum....................................106

MEDIATIONES IN TONIS 
PSALMORUM....................................109

Feria VI......................................................54
Ave verum...................................................54
Vexilla Regis................................................55
Sabbato......................................................57
Alma Redemptoris Mater | A Sabbato

quod ante primam Dominicam Adventus 
cadit usque ad diem 1 Februarii..............57

Ave Regina cælorum | A die 2 Februarii
usque ad Feriam IV in Hebdomada
sancta......................................................57

Ave Maria | Tempus Paschale.......................58
Ave maris stella | Tempus per annum...........58
Post Missam pro defunctis......................60
Lux æterna..................................................60

MISSÆ PROPRIÆ
Hebdomada sancta...................................64
Dominica in palmis 

de Passione Domini.................................64
Pueri Hebræorum........................................64
Gloria, laus..................................................65
Ps. responsorius | Deus, Deus meus.............66
Feria V in Cena Domini..............................66
Ps. responsorius | Calix benedictionis..........66
Antiphona ad offertorium | Ubi caritas........46
Translatio Ss.mi Sacramenti

Pange, lingua...........................................66
Feria VI in Passione Domini.......................68
Ps. responsorius | Pater, in manus tuas........68
Invitatio in ostendenda sancta Cruce

Ecce lignum.............................................68
Adoratio sanctæ Crucis | Crux fidelis...........98
Vigilia paschalis in Nocte Sancta................69
Lumen Christi.............................................69
Ps. responsorius | Emitte spiritum tuum......69
Ps. responsorius | Conserva me, Deus..........69
Ps. responsorius | Cantemus Domino..........69
Ad Evangelium | Alleluia.............................69
Ad dimittendum populum..........................69
Antiphona | Regina cæli...............................98
Missa propria sancti Iosephmariæ.........70
Ant. ad introitum | Lauda, Ierusalem...........70
Introitus | Dabo vobis pastores....................70
Ps. responsorius | Laudate...........................71
Antiphona ad communionem

Filius hominis..........................................72
Christus vincit.............................................73
Missa XVIII | pro defunctis......................74
Antiphona ad introitum | Psalmus 64..........74



Selección y revisión partituras
Ramón Saiz-Pardo Hurtado

Composición y diseño
Jesús Gil Sáenz
Rafael Peró Baig

Colaboradores
Gabriel Bailly-Bailliere Torres-Pardo

Alfonso Berlanga Gaona
Enrique Cabrera González

Manuel Mira Iborra
Javier Quesada Béjar
Carlos Trullols Durán

Manuel Villalobos Sánchez
Julio Serrano Blanc

© de la presente edición, COLLEGIO ROMANO DELLA SANTA CROCE www.collationes.org


